
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
02.02.2018                                                                                                             № 37 
 

Про коригування тарифу  
на послуги з технічного 
обслуговування ліфтів та  
систем диспетчеризації 
 

З метою забезпечення відшкодування у повному обсязі економічно 

обґрунтованих витрат, пов’язаних з наданням послуг, з урахуванням цінових змін 

у бік збільшення, керуючись п.п. 2, п. 3, статті 4 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», п.п. 2, п. «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 

червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на житлово-комунальні послуги», згідно з наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства від 9 листопада 

2006 року № 369 «Про затвердження Порядку встановлення вартості технічного 

обслуговування ліфтів та систем диспетчеризації», на виконання власних 

повноважень, враховуючи звернення ПП «Міськліфт» від 22.12.2017 № 95, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити скоригований тариф на послуги з технічного обслуговування 

ліфтів та систем диспетчеризації з урахуванням змін рівня заробітної плати згідно 

з додатком до рішення. 

2. Дане рішення ввести в дію з 1 березня 2018 року. 

 3. Департаменту житлово-комунального господарства Горішньо-

плавнівської міської ради довести дане рішення через засоби масової інформації 

до відома мешканців міста. 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

                                                                       від 02.02.2018 № 37 

 

 

СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 
на послуги з технічного обслуговування ліфтів та систем 

диспетчеризації  

 

 

Послуга  Діючий 

тариф, грн. 

Коефіцієнт зміни 

витрат 

Скоригований 

тариф, грн.   

Технічне обслуговування 

ліфтів та систем 

диспетчеризації 

 

0,52 
 

1,27 
 

0,66 

 
 

 

 
 

Директор департаменту ЖКГ                                                              П.Б. Василюк 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


